RIBEIRO  -  ME
CNPJ nº 68.292.408/0001-18
Avenida Adolfo Rodrigues - nº 820 - Centro
Nova Granada/SP – CEP – 15440-000
Finalidade.......: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por

cento),  ao  valor  do  contrato  firmado  entre  as  partes,  no
valor de R$ 159.375,00 (Cento e cinquenta e nove mil,
trezentos e setenta e cinco reais).

Data da assinatura do contrato: 20/12/2024.
Ricardo Bilia de Lima Fructuoso-Prefeito Municipal

...........................................................................................................